



Gymnázium, Tanvald, příspěvková organizace
Školní 305, 468 41 Tanvald
www.gymtan.cz

Objednávka elektroinstalátorských prací

Objednatel: Gymnázium, Tanvald, příspěvková organizace
Školní 305, Tanvald 468 41
IČ: 60252570

Vyřizuje:



Dodavatel: Elektroinstalace Malý s. r. o.
Podhorská 944/91, Jablonec nad Nisou 466 01
IČ: 21222045

Objednáváme u Vás:

Elektroinstalátorské práce ve sborovně objektu školy (Gymnázium, Tanvald, p. o., Školní 305, 468 41 Tanvald) na základě CN250051 ze dne 29. 5. 2025 ve výši 91 129,34Kč vč. DPH (75 313,50Kč bez DPH).

Termín realizace 1. 7. – 14. 7. 2025.

Dne 29. 5. 2025

Lucie Janouchová
Sekretariát Gymnázia Tanvald

Dodavatel
Elektroinstalace Malý s.r.o.
Podhorská 944/91
466 01 Jablonec nad Nisou
Česká republika
IČ: 21222045 DIČ: CZ21222045



Kontaktní údaje
E-mail: elmato@centrum.cz
Telefon: 
Web: www.elmato.cz

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka

CN20250051

|||||

Odběratel
Gymnázium, Tanvald, příspěvková organizace
Školní 305
468 41 Tanvald
Česká republika
IČ: 60252570

Bankovní účet
5725298003/5500
IBAN: CZ94 5500 0000 0057 2529 8003
SWIFT:

Datum
vystavení: **26.05.2025**
platnosti do: **09.06.2025**

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
CYKY-J 5x 6	20,00	m	105,00	21	2 100,00	441,00	2 541,00
Rozvodnice plastová EATON	1,00	ks	1 783,00	21	1 783,00	374,43	2 157,43
Výzbroj rozvaděče-jističe,chrániče,materiál kompletace rozvaděče včetně rozvaděče přípojného místa.Napájení datového rozvaděče-bude umístěna přepětová ochrana	1,00	set	8 500,00	21	8 500,00	1 785,00	10 285,00
Kabely-instalace ve sborovně	1,00	set	5 500,00	21	5 500,00	1 155,00	6 655,00
KP 68_KA KRABICE PŘÍSTROJOVÁ SVĚTLE ŠEDÁ	15,00	ks	7,00	21	105,00	22,05	127,05
FX16LGY Trubka ohebná FX DN16	50,00	m	5,25	21	262,50	55,13	317,63
Vestavná podlahová zásuvka	4,00	ks	1 658,00	21	6 632,00	1 392,72	8 024,72
Zásuvka dvojnásobná ABB Tango Bílá	5,00	ks	190,00	21	950,00	199,50	1 149,50
Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami	6,00	ks	138,00	21	828,00	173,88	1 001,88
Rámeček jednonásobný Tango bílá	7,00	ks	24,00	21	168,00	35,28	203,28
Vypínač č.1 s klapkou Tango bílá	1,00	ks	189,00	21	189,00	39,69	228,69
Rámeček čtyřnásobný,vodorov. slonová kost	1,00	ks	112,00	21	112,00	23,52	135,52
Zásuvka jed.chr.+clo.bezš slonová kost	3,00	ks	162,00	21	486,00	102,06	588,06
Vypínač č.1 slonová kost	1,00	ks	198,00	21	198,00	41,58	239,58
Práce-hrubá instalace	1,00	set	25 000,00	21	25 000,00	5 250,00	30 250,00
Práce-kompletace-vč.montáže rozvaděče	1,00	set	12 000,00	21	12 000,00	2 520,00	14 520,00
Režijní materiál,doprava	1,00	set	6 000,00	21	6 000,00	1 260,00	7 260,00
Drobné zednické práce-začištění šliců vč.materiálu	1,00	set	4 500,00	21	4 500,00	945,00	5 445,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	75 313,50 Kč	15 815,84 Kč	91 129,34 Kč
CELKEM	75 313,50 Kč	15 815,84 Kč	91 129,34 Kč

Cena celkem: **91 129,34 Kč**